
13.-14.05.2023 Ort: Marsberg - Germany

LM NRW 2023 DG1, DG1mod, RF1, SF1, RF/SF PP1, NPA
Einzelwertung - D.6 Dienstgewehr 1

3.8.6

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Hönersch, Dietmar 1912 SLG BDMP Paderborn e.V. 95 95 12 6 2 0 0 190
2 Verhoff, Andre 39369 SLG Gütersloh 94 94 9 10 1 0 0 188
3 Eckhardt, Olaf 43238 SLG BDMP Paderborn e.V. 93 94 8 11 1 0 0 187
4 Knist, Florian 60079 SLG Kleve 96 90 12 3 4 1 0 186
5 Nolte, Roland 18546 SLG Gütersloh 94 92 8 10 2 0 0 186
6 Eggers, Daniel 49639 SLG Oelde 96 87 7 9 4 0 0 183
7 Hoffknecht, Josef 7958 SLG BDMP Paderborn e.V. 90 93 9 5 6 0 0 183
8 Goldberg, Michael 22677 SLG Alt-Heerdt 99 91 91 8 7 4 1 0 182
9 Bernhardt, Valeri 49616 SLG Gütersloh 91 91 7 9 3 1 0 182

10 Maurer, Martin 53506 SLG Heinrichsthal 89 92 11 1 6 2 0 181
11 Wischermann, Erik 45206 SLG Alt-Heerdt 99 92 88 8 5 6 1 0 180
12 Hüneburg, Lutz 3674 SLG Gütersloh 89 90 7 7 4 2 0 179
13 Eggers, Jessica 49647 SLG Oelde 88 91 7 6 6 1 0 179
14 Anzinger, Christian 53530 SLG Heinrichsthal 87 92 5 11 2 2 0 179
15 Haske, Kirsten 7082 SLG Oelde 92 86 8 5 5 1 1 178
16 Waldvogt, Meik 36684 SLG Ostwestfalen 90 88 5 8 7 0 0 178
17 Leßau, Ralf 20468 SLG SSG  Emmerich 89 88 4 11 4 0 1 177
18 Haske, Andreas Heinrich 3010 SLG Oelde 89 87 4 9 6 1 0 176
19 Waldmann, Detlef 3734 SLG Gütersloh 87 89 6 7 4 3 0 176
20 Pauls, David 53814 SLG Gütersloh 91 83 6 6 5 2 1 174
21 Balkenhol, Alexander 63352 SLG Heinrichsthal 85 89 4 9 5 1 1 174
22 Schimmel, Dietmar 9000 SLG Gütersloh 95 77 9 6 1 1 1 172
23 Westermann, Martin 13063 SLG Gütersloh 88 84 5 5 7 3 0 172
24 Milke, Anna Margarete 18390 SLG BDMP Paderborn e.V. 87 85 3 8 7 2 0 172
25 Neufeld, Frederick 60067 SLG Kleve 84 88 3 8 7 2 0 172
26 Ruh, Mario 40406 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 90 80 5 6 5 3 0 170
27 Sauer, Helmut 16003 SLG Jülich-Land 84 86 3 7 7 3 0 170
28 Rothmann, Günter 11950 SLG Langendreer 87 82 2 9 5 4 0 169
29 Schlütz, Ingo 60448 SLG Ostwestfalen 83 85 4 5 8 1 2 168
30 Bartusch, Ralf 13979 SLG Marsberg 85 82 2 8 5 5 0 167
31 Flore, Alexander 53127 SLG BDMP Paderborn e.V. 80 87 4 6 6 3 0 167
32 Goldberg, Stefan 22678 SLG Alt-Heerdt 99 83 82 1 6 10 3 0 165
33 Schilke, Matthias 10036 SLG Unna-Hemmerde 81 84 3 5 6 6 0 165
34 Biennek, Gerd 20700 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 80 85 4 7 5 0 3 165
35 Bock, Ulrich 2965 SLG Rocherath 79 86 0 8 9 3 0 165
36 Bröker, Hermann 3060 SLG Oelde 86 76 4 5 5 3 2 162
37 Maasmeier, Peter 29246 SLG Gütersloh 80 78 1 7 5 3 4 158
38 Eiling, Jochen 51655 SLG Münsterland 77 81 2 5 6 4 2 158
39 Eckloff, Jürgen 12103 SLG Warendorf 76 81 2 5 4 6 3 157
40 Bollmer, Holger 61416 SLG PSSV Paderborn e.V. 75 81 3 5 5 2 3 156
41 Villbusch, Thorsten 26924 SLG Bad Hamm Lippe 74 82 3 6 5 2 1 156
42 Grösche, Werner 35814 SLG Heinrichsthal 73 83 1 6 6 3 3 156
43 Georgi, André 47324 SLG Langendreer 83 72 1 5 7 5 0 155
44 Frings, Michael 13987 SLG BDMP Team Bonn 79 76 1 5 6 6 1 155
45 Albert, Hans-Werner 21632 SLG Warendorf 76 79 4 3 4 5 2 155
46 Agostino, Nicola 14972 SLG Justiz Schwerte 76 79 3 4 4 5 3 155
47 Carl, Jörg 42107 SLG Ostwestfalen 75 80 0 6 6 5 3 155
48 Braunisch, Wilfried 10520 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 79 75 0 5 7 6 1 154
49 Rudack, Klaus 58753 SLG Bad Hamm Lippe 80 73 2 4 6 5 0 153
50 Zellmer, Florian 55070 SLG Militär- und Polizeischützen Bottrop e.V. 76 76 2 4 5 4 4 152
51 De Kluit, Andre 57533 SLG Kleve 70 81 2 7 5 1 3 151
52 Moritz, Ulrich 53505 SLG Heinrichsthal 70 81 0 7 6 1 4 151
53 Siegel, Andrei 45621 SLG BDMP Paderborn e.V. 80 69 1 7 4 2 2 149
54 Rothhardt, Manuel 64011 SLG Hagen-Schwelm 75 71 4 2 2 4 5 146
55 Peters, Magnus 52510 SLG Hagen 13 e.V. 67 77 1 4 4 7 1 144
56 Siegel, Daniel 49601 SLG BDMP Paderborn e.V. 64 80 1 5 6 1 4 144
57 Tetzschlag, Andreas 34541 SLG Moers 64 78 0 5 4 4 3 142
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13.-14.05.2023 Ort: Marsberg - Germany

LM NRW 2023 DG1, DG1mod, RF1, SF1, RF/SF PP1, NPA
Einzelwertung - D.6 Dienstgewehr 1

3.8.6

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

58 Conradi, Benjamin 59439 SLG Sniper Team Essen 62 79 5 1 3 2 2 141
59 Lenzing, Thomas 18342 SLG Duisburger-Schützenteam 73 63 3 2 3 3 4 136
60 Vohwinkel, Dirk 58856 SLG Bad Hamm Lippe 69 66 1 2 4 4 5 135
61 Norin, Michael 24475 SLG Moers 53 82 1 1 7 2 5 135
62 Steinke, Martin 4834 SLG Langendreer 69 65 2 2 5 2 2 134
63 Kiemele, Eugen 45570 SLG BDMP Paderborn e.V. 77 55 3 1 4 3 3 132
64 Offermanns, Harald 12575 SLG Langendreer 61 71 0 1 5 6 3 132
65 Brenda, Herbert 19478 SLG SSG  Emmerich 62 68 0 2 5 5 3 130
66 Fechtner, Jöran 37701 SLG BDMP Gelsenkirchen 96 e.V. 62 66 1 4 4 2 2 128
67 Schneider, Jürgen 43339 SLG Ostwestfalen 63 63 2 0 6 2 3 126
68 Oelker, Wolfgang 13666 SLG Schiessgesellschaft Hamm e.V. 58 65 1 1 1 7 2 123
69 Kiy, Michael 46372 SLG Militär- und Polizeischützen Bottrop e.V. 62 57 3 1 3 2 2 119
70 Nerke, Burkhard 35450 SLG Tell Alfen 64 50 0 1 6 2 3 114
71 Reissig, Björn 29687 SLG Emmerich 48 62 2 0 3 3 2 110
72 Otten, Thomas 43984 SLG Militär- und Polizeischützen Bottrop e.V. 44 45 0 2 1 1 4 89
73 Placzek, Erik 3536 SLG Bad Hamm Lippe 35 54 0 2 1 3 2 89
74 Borgsen, Simon 49373 SLG Emsborn e.V. 37 51 0 1 2 0 4 88
75 Klitzing, Tobias 47761 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 47 37 0 0 2 1 1 84
76 Syska, Frank 45675 SLG Militär- und Polizeischützen Bottrop e.V. 26 27 1 0 0 0 1 53
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13.-14.05.2023 Ort: Marsberg - Germany

LM NRW 2023 DG1, DG1mod, RF1, SF1, RF/SF PP1, NPA
Mannschaftswertung - D.6 Dienstgewehr 1

3.8.6

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG BDMP Paderborn e.V. 560
Eckhardt, Olaf 43238 187
Hoffknecht, Josef 7958 183
Hönersch, Dietmar 1912 190
Milke, Anna Margarete 18390 172

2 SLG Gütersloh 556
Bernhardt, Valeri 49616 182
Nolte, Roland 18546 186
Verhoff, Andre 39369 188
Westermann, Martin 13063 172

3 SLG Oelde 540
Eggers, Daniel 49639 183
Eggers, Jessica 49647 179
Haske, Andreas Heinrich 3010 176
Haske, Kirsten 7082 178

4 SLG Heinrichsthal 534
Anzinger, Christian 53530 179
Balkenhol, Alexander 63352 174
Grösche, Werner 35814 156
Maurer, Martin 53506 181

5 SLG Alt-Heerdt 99 527
Goldberg, Michael 22677 182
Goldberg, Stefan 22678 165
Wischermann, Erik 45206 180

6 SLG Gütersloh 527
Hüneburg, Lutz 3674 179
Maasmeier, Peter 29246 158
Schimmel, Dietmar 9000 172
Waldmann, Detlef 3734 176

7 SLG Kleve 509
De Kluit, Andre 57533 151
Knist, Florian 60079 186
Neufeld, Frederick 60067 172

8 SLG Ostwestfalen 501
Carl, Jörg 42107 155
Schlütz, Ingo 60448 168
Schneider, Jürgen 43339 126
Waldvogt, Meik 36684 178

9 SLG BDMP Paderborn e.V. 460
Flore, Alexander 53127 167
Kiemele, Eugen 45570 132
Siegel, Andrei 45621 149
Siegel, Daniel 49601 144

10 SLG Langendreer 458
Georgi, André 47324 155
Offermanns, Harald 12575 132
Rothmann, Günter 11950 169
Steinke, Martin 4834 134

11 SLG Bad Hamm Lippe 444
Placzek, Erik 3536 89
Rudack, Klaus 58753 153
Villbusch, Thorsten 26924 156
Vohwinkel, Dirk 58856 135
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13.-14.05.2023 Ort: Marsberg - Germany

LM NRW 2023 DG1, DG1mod, RF1, SF1, RF/SF PP1, NPA
Mannschaftswertung - D.6 Dienstgewehr 1

3.8.6

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

12 SLG Militär- und Polizeischützen Bottrop e.V. 261
Kiy, Michael 46372 119
Otten, Thomas 43984 89
Syska, Frank 45675 53
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13.-14.05.2023 Ort: Marsberg - Germany

LM NRW 2023 DG1, DG1mod, RF1, SF1, RF/SF PP1, NPA
Einzelwertung - D.6 Dienstgewehr 1 Mod.

3.8.6

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Hönersch, Dietmar 1912 SLG BDMP Paderborn e.V. 98 96 15 4 1 0 0 194
2 Eckhardt, Olaf 43238 SLG BDMP Paderborn e.V. 98 95 13 7 0 0 0 193
3 Bernhardt, Valeri 49616 SLG Gütersloh 96 96 12 8 0 0 0 192
4 Leßau, Ralf 20468 SLG SSG  Emmerich 93 96 11 7 2 0 0 189
5 Eggers, Jessica 49647 SLG Oelde 90 96 9 9 1 1 0 186
6 Knist, Florian 60079 SLG Kleve 91 94 8 9 3 0 0 185
7 Eggers, Daniel 49639 SLG Oelde 89 91 9 3 7 1 0 180
8 Waldmann, Detlef 3734 SLG Gütersloh 92 86 6 7 6 1 0 178
9 Milke, Anna Margarete 18390 SLG BDMP Paderborn e.V. 86 88 4 8 6 2 0 174

10 Ruh, Mario 40406 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 85 89 4 9 5 1 1 174
11 Offermanns, Harald 12575 SLG Langendreer 82 80 2 6 6 4 2 162
12 Bock, Ulrich 2965 SLG Rocherath 77 84 0 8 7 3 2 161
13 Brenda, Herbert 19478 SLG SSG  Emmerich 84 72 2 3 8 4 2 156
14 Hüneburg, Lutz 3674 SLG Gütersloh 78 77 1 5 5 8 0 155
15 Villbusch, Thorsten 26924 SLG Bad Hamm Lippe 73 80 2 5 5 4 2 153
16 Fechtner, Jöran 37701 SLG BDMP Gelsenkirchen 96 e.V. 78 72 2 4 5 2 5 150
17 Schrimpf, Matthias 59371 SLG PSV Iserlohn 71 51 1 1 4 4 1 122
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13.-14.05.2023 Ort: Marsberg - Germany

LM NRW 2023 DG1, DG1mod, RF1, SF1, RF/SF PP1, NPA
D.17 Repetierflinte 1

3.8.6

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team HF1 HF2 HF3 HF4 HF5 HF6 Gesamt

1 Müller, Gregor 29379 SLG Berka 2,50 1,91 2,77 3,90 3,66 6,37 21,10

Master Mitgl.Nr. SLG/Team HF1 HF2 HF3 HF4 HF5 HF6 Gesamt

1 Störbrauck, Ulrich 27774 SLG SSF Bochum 3,22 2,74 2,71 3,96 3,86 6,24 22,73
2 Krommer, Marc Fabian 45252 SLG SSG Siegen e.V. 2,57 2,88 2,75 4,30 3,25 5,00 20,75
3 Röttges, Guido 23056 SLG Berka 2,51 2,51 2,79 0,31 2,49 3,35 13,96
4 Außem, Johannes 27384 SLG SSC Team Aldenhoven 0,00 0,39 1,71 2,57 2,71 0,00 7,37

AW Ormanns, Thomas 22289 SLG Amania e.V. 2,22 2,07 2,72 3,59 2,81 4,63 18,04

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team HF1 HF2 HF3 HF4 HF5 HF6 Gesamt

1 Magiera, Richard 30192 SLG Arnsberg 2,50 2,91 2,84 3,34 3,34 5,03 19,98
2 Steinke, Martin 4834 SLG Langendreer 1,14 1,85 3,08 1,88 2,77 4,61 15,33
3 Thelen, Klaus 18896 SLG Berka 1,15 1,33 1,42 3,37 1,59 5,02 13,89

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team HF1 HF2 HF3 HF4 HF5 HF6 Gesamt

1 Eggers, Daniel 49639 SLG Oelde 2,10 2,46 2,71 3,11 2,96 3,27 16,61
2 Georgi, André 47324 SLG Langendreer 2,29 2,37 1,92 2,88 3,01 3,49 15,97
3 Offermanns, Harald 12575 SLG Langendreer 2,16 2,34 2,22 3,26 2,45 2,71 15,14
4 Thiemann, Walter 30609 SLG SSF Bochum 2,05 2,38 1,21 2,19 3,18 0,00 11,00

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team HF1 HF2 HF3 HF4 HF5 HF6 Gesamt

1 Borgman, Gabriel 53113 SLG Berka 1,22 1,95 1,64 1,83 1,48 2,57 10,69

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team HF1 HF2 HF3 HF4 HF5 HF6 Gesamt

1 Hönersch, Dietmar 1912 SLG BDMP Paderborn e.V. 2,07 2,06 2,36 3,40 2,77 4,17 16,84
2 Zellmer, Florian 55070 SLG Militär- und Polizeischützen Bottrop e.V. 2,45 2,20 2,40 1,86 2,40 3,35 14,66
3 Eiling, Jochen 51655 SLG Münsterland 1,90 2,82 1,20 2,75 2,43 2,78 13,88
4 Steinhäuser, Klaus 56961 SLG Berka 1,75 2,09 1,38 2,53 1,22 3,81 12,78
5 Boguschewski, Joachim 65829 SLG Berka 1,04 1,98 1,39 2,45 1,96 3,31 12,13
6 Lamb, Stephen 42457 SLG Bisley e.V. 0,61 1,58 2,05 2,56 2,02 2,57 11,38
7 Reissig, Björn 29687 SLG Emmerich 1,42 1,26 1,47 1,67 1,04 3,34 10,20
8 Lenzing, Thomas 18342 SLG Duisburger-Schützenteam 1,26 1,45 1,23 1,71 1,21 3,08 9,93
9 Eggers, Jessica 49647 SLG Oelde 1,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,31
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13.-14.05.2023 Ort: Marsberg - Germany

LM NRW 2023 DG1, DG1mod, RF1, SF1, RF/SF PP1, NPA
Mannschaftswertung - D.17 Repetierflinte 1

3.8.6

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Berka 48,95
Müller, Gregor 29379 21,10
Röttges, Guido 23056 13,96
Thelen, Klaus 18896 13,89

2 SLG Langendreer 46,44
Georgi, André 47324 15,97
Offermanns, Harald 12575 15,14
Steinke, Martin 4834 15,33

3 SLG Berka 35,60
Boguschewski, Joachim 65829 12,13
Borgman, Gabriel 53113 10,69
Steinhäuser, Klaus 56961 12,78
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13.-14.05.2023 Ort: Marsberg - Germany

LM NRW 2023 DG1, DG1mod, RF1, SF1, RF/SF PP1, NPA
D.17 Selbstladeflinte 1

3.8.6

Master Mitgl.Nr. SLG/Team HF1 HF2 HF3 HF4 HF5 HF6 Gesamt

1 Röttges, Guido 23056 SLG Berka 1,57 3,45 2,71 4,46 3,47 6,67 22,33
2 Außem, Johannes 27384 SLG SSC Team Aldenhoven 2,65 3,01 3,05 4,05 3,37 5,31 21,44
3 Thiemann, Walter 30609 SLG SSF Bochum 2,18 0,80 2,72 1,40 3,57 4,93 15,60

AW Ormanns, Thomas 22289 SLG Amania e.V. 2,03 2,81 1,74 3,46 3,35 4,72 18,11

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team HF1 HF2 HF3 HF4 HF5 HF6 Gesamt

1 Magiera, Richard 30192 SLG Arnsberg 2,35 3,72 3,88 4,83 3,98 5,38 24,15
2 Zellmer, Florian 55070 SLG Militär- und Polizeischützen Bottrop e.V. 3,07 3,11 3,34 4,71 3,56 5,26 23,04
3 Krommer, Marc Fabian 45252 SLG SSG Siegen e.V. 3,09 3,01 2,78 4,62 3,52 5,58 22,60
4 Eggers, Daniel 49639 SLG Oelde 1,87 2,79 3,36 3,91 3,30 4,99 20,21
5 Müller, Gregor 29379 SLG Berka 1,70 2,49 3,13 2,44 3,23 5,05 18,03
6 Thelen, Klaus 18896 SLG Berka 0,73 1,82 2,61 3,72 2,41 6,09 17,37
7 Steinke, Martin 4834 SLG Langendreer 2,90 0,18 2,40 1,67 3,85 3,83 14,83
8 Störbrauck, Ulrich 27774 SLG SSF Bochum 1,36 0,28 1,96 2,26 2,37 2,60 10,83

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team HF1 HF2 HF3 HF4 HF5 HF6 Gesamt

1 Georgi, André 47324 SLG Langendreer 1,56 2,91 1,48 3,30 3,03 5,06 17,35
2 Offermanns, Harald 12575 SLG Langendreer 2,33 2,36 2,62 2,82 3,10 4,01 17,24
3 Mertens, Arnd 39255 SLG SSC Team Aldenhoven 1,92 2,89 1,39 3,19 3,48 3,68 16,54

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team HF1 HF2 HF3 HF4 HF5 HF6 Gesamt

1 Alligri, Gregor Claudio 54270 SLG Tell Alfen 1,68 2,67 1,56 0,98 1,82 4,25 12,97

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team HF1 HF2 HF3 HF4 HF5 HF6 Gesamt

1 Freitag, Bastian 64511 SLG PSSV Paderborn e.V. 0,72 2,03 1,78 1,11 1,88 3,57 11,09
2 Schorzmann, Marc 66187 SLG PSSV Paderborn e.V. 1,23 1,21 1,20 2,36 2,23 2,76 10,98
3 Nerke, Burkhard 35450 SLG Tell Alfen 0,69 1,92 1,66 1,76 1,22 3,57 10,82
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13.-14.05.2023 Ort: Marsberg - Germany

LM NRW 2023 DG1, DG1mod, RF1, SF1, RF/SF PP1, NPA
Mannschaftswertung - D.17 Selbstladeflinte 1

3.8.6

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Berka 57,73
Müller, Gregor 29379 18,03
Röttges, Guido 23056 22,33
Thelen, Klaus 18896 17,37

2 SLG Langendreer 49,41
Georgi, André 47324 17,35
Offermanns, Harald 12575 17,24
Steinke, Martin 4834 14,83
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13.-14.05.2023 Ort: Marsberg - Germany

LM NRW 2023 DG1, DG1mod, RF1, SF1, RF/SF PP1, NPA
D.17A Repetierflinte PP 1

3.8.6

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Krommer, Marc Fabian 45252 SLG SSG Siegen e.V. 12 13 4 1 0 0 0 294
2 Lindewirth, Frank 31832 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 12 11 7 0 0 0 0 293

AW Schwarz, Ralf 11948 SLG Amania e.V. 9 14 5 2 0 0 0 291

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Zellmer, Florian 55070 SLG Militär- und Polizeischützen Bottrop e.V. 9 16 5 0 0 0 0 295
2 Röttges, Guido 23056 SLG Berka 7 16 7 0 0 0 0 293
3 Kraska, Stefan 62422 SLG Semper fi Gladbeck e.V. 8 14 8 0 0 0 0 292
4 Kalbitz, Jörg 33516 SLG Arnsberg 9 9 10 2 0 0 0 286
5 Fechtner, Jöran 37701 SLG BDMP Gelsenkirchen 96 e.V. 4 13 11 2 0 0 0 285
6 Bahr, Ralf 37064 SLG Nordrhein e.V. 7 9 11 2 0 0 1 280

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Störbrauck, Ulrich 27774 SLG SSF Bochum 11 16 2 1 0 0 0 296
2 Lamb, Stephen 42457 SLG Bisley e.V. 9 16 5 0 0 0 0 295
3 Offermanns, Harald 12575 SLG Langendreer 9 13 6 2 0 0 0 290
4 Orth, Sven 49175 SLG Hagen 13 e.V. 9 9 8 4 0 0 0 284
5 Schilke, Matthias 10036 SLG Unna-Hemmerde 7 7 15 0 0 0 0 265

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Waldmann, Detlef 3734 SLG Gütersloh 3 14 12 1 0 0 0 286
2 Grösche, Werner 35814 SLG Heinrichsthal 5 12 10 3 0 0 0 284
3 Schröder, Heinz-Joachim 46442 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 6 10 11 3 0 0 0 283
4 Peters, Magnus 52510 SLG Hagen 13 e.V. 5 10 11 3 0 1 0 279
5 Wagner, Claudia 49174 SLG Hagen 13 e.V. 5 9 11 4 1 0 0 278
6 Orth, Björn 49132 SLG Hagen 13 e.V. 5 9 10 4 2 0 0 276
7 Borgman, Gabriel 53113 SLG Berka 1 7 16 6 0 0 0 272
8 Kloss, Markus 61794 SLG Semper fi Gladbeck e.V. 7 9 6 6 1 0 0 259
9 Lindewirth, Peter 42651 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 1 5 14 4 5 1 0 259

10 Bettermann, Rudolf 813 SLG Menden 4 7 8 7 2 0 0 232
11 Leibig, Markus 39770 SLG Lüdenscheid 0 0 5 15 5 3 2 228
12 Thelen, Klaus 18896 SLG Berka 4 6 12 4 0 1 0 216

AW Schwarz, Ulrike 44761 SLG Amania e.V. 4 9 12 1 0 0 0 206

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Hönersch, Dietmar 1912 SLG BDMP Paderborn e.V. 8 14 8 0 0 0 0 292
2 Bollmer, Holger 61416 SLG PSSV Paderborn e.V. 4 17 7 2 0 0 0 289
3 Lindek, Frank 30586 SLG Schiessgesellschaft Hamm e.V. 5 16 8 0 0 1 0 288
4 Ruh, Mario 40406 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 8 7 12 3 0 0 0 282
5 Staffensky, Kevin 64165 SLG Neandertal 8 8 9 5 0 0 0 281
6 Lenzing, Thomas 18342 SLG Duisburger-Schützenteam 5 8 14 3 0 0 0 280
7 Müller, Gregor 29379 SLG Berka 4 9 14 2 1 0 0 279
8 Mayer, Michael 56018 SLG Ruhrpott-Shooters e.V. 3 9 14 3 1 0 0 277
9 Steinhäuser, Klaus 56961 SLG Berka 4 13 10 2 0 0 0 276

10 Eiling, Jochen 51655 SLG Münsterland 2 11 10 4 3 0 0 273
11 Reissig, Björn 29687 SLG Emmerich 4 10 9 6 0 0 0 269
12 Boguschewski, Joachim 65829 SLG Berka 1 7 12 7 2 1 0 264
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13.-14.05.2023 Ort: Marsberg - Germany

LM NRW 2023 DG1, DG1mod, RF1, SF1, RF/SF PP1, NPA
Mannschaftswertung - D.17A Repetierflinte PP 1

3.8.6

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Berka 841
Borgman, Gabriel 53113 272
Röttges, Guido 23056 293
Steinhäuser, Klaus 56961 276
Thelen, Klaus 18896 216

2 SLG Hagen 13 e.V. 841
Orth, Björn 49132 276
Orth, Sven 49175 284
Peters, Magnus 52510 279
Wagner, Claudia 49174 278

3 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 835
Lindewirth, Frank 31832 293
Lindewirth, Peter 42651 259
Schröder, Heinz-Joachim 46442 283
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13.-14.05.2023 Ort: Marsberg - Germany

LM NRW 2023 DG1, DG1mod, RF1, SF1, RF/SF PP1, NPA
D.17A Selbstladeflinte PP 1

3.8.6

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Pankoke, Alexander 22992 Einzelmitglied 15 12 3 0 0 0 0 297

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Eggers, Daniel 49639 SLG Oelde 7 19 4 0 0 0 0 296
2 Röttges, Guido 23056 SLG Berka 9 16 5 0 0 0 0 295
3 Bahr, Ralf 37064 SLG Nordrhein e.V. 7 17 5 1 0 0 0 293
4 Orth, Sven 49175 SLG Hagen 13 e.V. 10 13 7 0 0 0 0 293
5 Gaida, Siegmund 28823 Einzelmitglied 2 13 14 1 0 0 0 284
6 Krommer, Marc Fabian 45252 SLG SSG Siegen e.V. 13 11 5 0 0 0 0 275

AW Schwarz, Ralf 11948 SLG Amania e.V. 10 14 5 1 0 0 0 293

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Zellmer, Florian 55070 SLG Militär- und Polizeischützen Bottrop e.V. 13 12 5 0 0 0 0 295
2 Alligri, Gregor Claudio 54270 SLG Tell Alfen 11 10 9 0 0 0 0 291
3 Wagner, Claudia 49174 SLG Hagen 13 e.V. 7 12 10 1 0 0 0 288
4 Lindewirth, Frank 31832 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 8 12 7 2 1 0 0 286
5 Mertens, Arnd 39255 SLG SSC Team Aldenhoven 2 14 12 1 1 0 0 283
6 Thelen, Klaus 18896 SLG Berka 7 9 10 2 1 0 0 263

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Kraska, Stefan 62422 SLG Semper fi Gladbeck e.V. 16 12 2 0 0 0 0 298
2 Peters, Magnus 52510 SLG Hagen 13 e.V. 7 13 9 1 0 0 0 289
3 Kloss, Markus 61794 SLG Semper fi Gladbeck e.V. 9 8 11 1 0 1 0 283
4 Thiemann, Walter 30609 SLG SSF Bochum 3 14 7 5 1 0 0 280
5 Offermanns, Harald 12575 SLG Langendreer 5 11 8 6 0 0 0 280
6 Schröder, Heinz-Joachim 46442 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 11 7 6 4 0 2 0 278
7 Lindewirth, Peter 42651 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 4 10 10 6 0 0 0 278
8 Störbrauck, Ulrich 27774 SLG SSF Bochum 3 7 14 6 0 0 0 274

AW Schwarz, Ulrike 44761 SLG Amania e.V. 6 8 10 4 2 0 0 276

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Haske, Andreas Heinrich 3010 SLG Oelde 12 17 1 0 0 0 0 299
2 Achtermeier, Christian 64656 SLG BDMP Gelsenkirchen 96 e.V. 10 12 7 1 0 0 0 291
3 Schorzmann, Marc 66187 SLG PSSV Paderborn e.V. 8 15 5 1 1 0 0 290
4 Bröker, Hermann 3060 SLG Oelde 8 13 7 2 0 0 0 289
5 Fechtner, Jöran 37701 SLG BDMP Gelsenkirchen 96 e.V. 7 12 9 2 0 0 0 287
6 Mayer, Michael 56018 SLG Ruhrpott-Shooters e.V. 7 10 13 0 0 0 0 287
7 Pforte, Michael 13911 SLG Big Bore Essen e.V. 8 10 10 1 1 0 0 285
8 Schröder, Bernd 61528 SLG PSSV Paderborn e.V. 4 14 7 4 1 0 0 282
9 Bormann, Dennis 48346 SLG SSV Dortmund 1990 e.V. 1 16 9 3 1 0 0 282

10 Boße, Ulrich 46137 SLG PSSV Paderborn e.V. 6 9 12 3 0 0 0 282
11 Ebert, Stefan 53869 SLG Ruhrpott-Shooters e.V. 4 9 16 1 0 0 0 282
12 Drygalla, Klaus 47732 SLG Big Bore Essen e.V. 6 9 12 2 1 0 0 281
13 Wittig, Heinz-Jörg 61420 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 5 9 12 3 1 0 0 279
14 Waldmann, Detlef 3734 SLG Gütersloh 6 6 12 4 1 1 0 273
15 Oelker, Wolfgang 13666 SLG Schiessgesellschaft Hamm e.V. 5 4 16 3 0 2 0 270
16 Ruh, Mario 40406 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 1 6 17 5 1 0 0 270
17 Eggers, Jessica 49647 SLG Oelde 8 13 6 1 0 0 0 252
18 Müller, Carsten 27980 Einzelmitglied 2 5 8 5 3 3 0 181
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13.-14.05.2023 Ort: Marsberg - Germany

LM NRW 2023 DG1, DG1mod, RF1, SF1, RF/SF PP1, NPA
Mannschaftswertung - D.17A Selbstladeflinte PP 1

3.8.6

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Hagen 13 e.V. 870
Orth, Sven 49175 293
Peters, Magnus 52510 289
Wagner, Claudia 49174 288

2 SLG PSSV Paderborn e.V. 854
Boße, Ulrich 46137 282
Schorzmann, Marc 66187 290
Schröder, Bernd 61528 282

3 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 843
Lindewirth, Frank 31832 286
Lindewirth, Peter 42651 278
Schröder, Heinz-Joachim 46442 278
Wittig, Heinz-Jörg 61420 279

4 SLG Oelde 840
Bröker, Hermann 3060 289
Eggers, Jessica 49647 252
Haske, Andreas Heinrich 3010 299
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13.-14.05.2023 Ort: Marsberg - Germany

LM NRW 2023 DG1, DG1mod, RF1, SF1, RF/SF PP1, NPA
D.17B Repetierflinte NPA-B

3.8.6

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Krommer, Marc Fabian 45252 SLG SSG Siegen e.V. 8 8 6 2 0 0 110

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Lamb, Stephen 42457 SLG Bisley e.V. 4 8 7 5 0 0 103
2 Schilke, Matthias 10036 SLG Unna-Hemmerde 4 8 7 4 1 0 102
3 Röttges, Guido 23056 SLG Berka 3 5 8 8 0 0 96
4 Lindewirth, Frank 31832 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 4 1 12 7 0 0 94

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Orth, Sven 49175 SLG Hagen 13 e.V. 3 5 9 4 3 0 94

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Kraska, Stefan 62422 SLG Semper fi Gladbeck e.V. 8 7 7 2 0 0 109
2 Bahr, Ralf 37064 SLG Nordrhein e.V. 4 7 4 5 2 2 90
3 Orth, Björn 49132 SLG Hagen 13 e.V. 4 2 8 8 2 0 90
4 Offermanns, Harald 12575 SLG Langendreer 1 1 5 17 0 0 81
5 Lindewirth, Peter 42651 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 0 1 3 11 8 1 66

AW Schwarz, Ralf 11948 SLG Amania e.V. 4 4 6 7 1 0 77

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Zellmer, Florian 55070 SLG Militär- und Polizeischützen Bottrop e.V. 9 6 5 4 0 0 107
2 Grösche, Werner 35814 SLG Heinrichsthal 6 3 9 6 0 0 99
3 Fechtner, Jöran 37701 SLG BDMP Gelsenkirchen 96 e.V. 4 3 10 7 0 0 96
4 Georgi, André 47324 SLG Langendreer 5 4 6 7 2 0 94
5 Kalbitz, Jörg 33516 SLG Arnsberg 4 2 9 7 2 0 91
6 Thelen, Klaus 18896 SLG Berka 0 4 12 7 1 0 91
7 Wagner, Claudia 49174 SLG Hagen 13 e.V. 3 1 7 10 3 0 84
8 Peters, Magnus 52510 SLG Hagen 13 e.V. 2 0 11 8 3 0 84
9 Kloss, Markus 61794 SLG Semper fi Gladbeck e.V. 2 1 11 4 5 0 76

10 Borgman, Gabriel 53113 SLG Berka 2 0 7 12 1 2 76
11 Schröder, Heinz-Joachim 46442 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 2 4 4 9 3 0 69
12 Störbrauck, Ulrich 27774 SLG SSF Bochum 3 3 9 5 1 0 68
13 Thiemann, Walter 30609 SLG SSF Bochum 4 0 6 7 5 0 65

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Lindek, Frank 30586 SLG Schiessgesellschaft Hamm e.V. 11 6 5 2 0 0 111
2 Hönersch, Dietmar 1912 SLG BDMP Paderborn e.V. 3 7 9 5 0 0 101
3 Bollmer, Holger 61416 SLG PSSV Paderborn e.V. 2 7 10 5 0 0 100
4 Steinhäuser, Klaus 56961 SLG Berka 5 1 12 5 1 0 95
5 Eiling, Jochen 51655 SLG Münsterland 4 3 8 9 0 0 94
6 Müller, Gregor 29379 SLG Berka 8 3 7 4 0 0 85
7 Mayer, Michael 56018 SLG Ruhrpott-Shooters e.V. 3 0 6 11 3 1 78
8 Boguschewski, Joachim 65829 SLG Berka 0 0 10 8 6 0 76
9 Weiß, Christopher 62927 SLG Neandertal 0 2 5 11 5 1 73
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13.-14.05.2023 Ort: Marsberg - Germany

LM NRW 2023 DG1, DG1mod, RF1, SF1, RF/SF PP1, NPA
Mannschaftswertung - D.17B Repetierflinte NPA-B

3.8.6

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Berka 282
Borgman, Gabriel 53113 76
Röttges, Guido 23056 96
Steinhäuser, Klaus 56961 95
Thelen, Klaus 18896 91

2 SLG Hagen 13 e.V. 268
Orth, Björn 49132 90
Orth, Sven 49175 94
Peters, Magnus 52510 84
Wagner, Claudia 49174 84

3 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 229
Lindewirth, Frank 31832 94
Lindewirth, Peter 42651 66
Schröder, Heinz-Joachim 46442 69
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13.-14.05.2023 Ort: Marsberg - Germany

LM NRW 2023 DG1, DG1mod, RF1, SF1, RF/SF PP1, NPA
D.17B Selbstladeflinte NPA-B

3.8.6

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Krommer, Marc Fabian 45252 SLG SSG Siegen e.V. 13 7 4 0 0 0 116
2 Pankoke, Alexander 22992 Einzelmitglied 9 11 3 1 0 0 115
3 Kraska, Stefan 62422 SLG Semper fi Gladbeck e.V. 8 5 5 6 0 0 103
4 Schröder, Heinz-Joachim 46442 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 4 2 6 7 5 0 85

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Orth, Sven 49175 SLG Hagen 13 e.V. 11 2 7 4 0 0 105
2 Röttges, Guido 23056 SLG Berka 2 3 12 7 0 0 94

AW Schwarz, Ralf 11948 SLG Amania e.V. 6 2 8 8 0 0 96

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Zellmer, Florian 55070 SLG Militär- und Polizeischützen Bottrop e.V. 9 1 11 3 0 0 103
2 Wagner, Claudia 49174 SLG Hagen 13 e.V. 3 7 10 4 0 0 102
3 Pforte, Michael 13911 SLG Big Bore Essen e.V. 2 7 9 6 0 0 99
4 Lindewirth, Frank 31832 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 5 4 9 5 1 0 98
5 Offermanns, Harald 12575 SLG Langendreer 2 6 10 6 0 0 98
6 Kloss, Markus 61794 SLG Semper fi Gladbeck e.V. 6 3 8 6 1 0 97
7 Alligri, Gregor Claudio 54270 SLG Tell Alfen 3 7 6 6 2 0 96
8 Fechtner, Jöran 37701 SLG BDMP Gelsenkirchen 96 e.V. 5 4 7 7 1 0 96
9 Störbrauck, Ulrich 27774 SLG SSF Bochum 2 1 7 8 6 0 79

10 Mertens, Arnd 39255 SLG SSC Team Aldenhoven 1 4 5 7 6 0 73

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Bahr, Ralf 37064 SLG Nordrhein e.V. 5 6 5 8 0 0 99
2 Peters, Magnus 52510 SLG Hagen 13 e.V. 5 5 8 5 1 0 99
3 Thelen, Klaus 18896 SLG Berka 8 1 6 9 0 0 96
4 Gaida, Siegmund 28823 Einzelmitglied 2 4 10 8 0 0 94
5 Lindewirth, Peter 42651 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 3 6 6 6 3 0 93
6 Voß, Michael 43189 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 2 2 9 11 0 0 89
7 Kiy, Michael 46372 SLG Militär- und Polizeischützen Bottrop e.V. 4 3 6 8 2 0 82
8 Thiemann, Walter 30609 SLG SSF Bochum 0 1 6 8 8 1 69
9 Drygalla, Klaus 47732 SLG Big Bore Essen e.V. 2 2 4 6 6 4 66

AW Schwarz, Ulrike 44761 SLG Amania e.V. 4 1 5 6 8 0 79

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Mayer, Michael 56018 SLG Ruhrpott-Shooters e.V. 4 4 10 6 0 0 98
2 Schröder, Bernd 61528 SLG PSSV Paderborn e.V. 4 3 12 4 1 0 97
3 Ebert, Stefan 53869 SLG Ruhrpott-Shooters e.V. 3 4 9 8 0 0 95
4 Schorzmann, Marc 66187 SLG PSSV Paderborn e.V. 9 1 8 3 2 0 90
5 Achtermeier, Christian 64656 SLG BDMP Gelsenkirchen 96 e.V. 2 4 5 10 3 0 86
6 Boße, Ulrich 46137 SLG PSSV Paderborn e.V. 4 7 6 3 2 0 82
7 Bormann, Dennis 48346 SLG SSV Dortmund 1990 e.V. 1 5 3 5 10 0 77
8 Oelker, Wolfgang 13666 SLG Schiessgesellschaft Hamm e.V. 3 1 8 7 4 0 76
9 Müller, Carsten 27980 Einzelmitglied 1 0 2 9 8 0 36

10 Wittig, Heinz-Jörg 61420 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 0 2 5 6 6 0 35
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13.-14.05.2023 Ort: Marsberg - Germany

LM NRW 2023 DG1, DG1mod, RF1, SF1, RF/SF PP1, NPA
Mannschaftswertung - D.17B Selbstladeflinte NPA-B

3.8.6

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Hagen 13 e.V. 306
Orth, Sven 49175 105
Peters, Magnus 52510 99
Wagner, Claudia 49174 102

2 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 280
Lindewirth, Frank 31832 98
Lindewirth, Peter 42651 93
Schröder, Heinz-Joachim 46442 85
Voß, Michael 43189 89

3 SLG PSSV Paderborn e.V. 269
Boße, Ulrich 46137 82
Schorzmann, Marc 66187 90
Schröder, Bernd 61528 97
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